

# **MR CONSULTANT ApS**

Adelgade 115 3 th  
1304 København K

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2020**

---

**Anette Rønneberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MR CONSULTANT ApS

Adelgade 115 3 th

1304 København K

e-mailadresse: [mr.consultant2011@gmail.com](mailto:mr.consultant2011@gmail.com)

CVR-nr: 32311776

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er håndværksmæssige ydelser

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   | 1    | 3.933.305      | 3.610.053      |
| Eksterne omkostninger .....  | 2    | -3.311.603     | -2.828.453     |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>621.702</b> | <b>781.600</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 3    | -376.156       | -280.891       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... | 4    | -44.346        | -11.625        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>201.200</b> | <b>489.084</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      | 5    | -5.516         | -4.692         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>195.684</b> | <b>484.392</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 6    | -41.960        | -110.061       |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>153.724</b> | <b>374.331</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 153.724        | 374.331        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>153.724</b> | <b>374.331</b> |

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

|   | Note     | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 98.162           | 11.625           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>7</b> | <b>98.162</b>    | <b>11.625</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>98.162</b>    | <b>11.625</b>    |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |          |                  | 18.000           |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |          |                  | <b>18.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 128.125          | 24.375           |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   | 8        | 200.000          | 200.000          |
| Tilgodehavender moms og afgifter .....            |          | 206.733          | 283.937          |
| Andre tilgodehavender .....                       | 9        | 105.882          | 105.714          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>640.740</b>   | <b>614.026</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        | 10       | 909.408          | 800.308          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>1.550.148</b> | <b>1.148.397</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>1.648.310</b> | <b>1.443.959</b> |

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

|   | Note      | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|---|-----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  | 11        | 80.000           | 80.000           |
| Andre reserver .....  |           | 1.108.984        | 734.653          |
| Overført resultat .....   |           | 153.724          | 374.331          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |           | <b>1.342.708</b> | <b>1.188.984</b> |
| Skyldig selskabsskat .....  |           | 108.671          | 94.067           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... | 12        | 196.931          | 160.908          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                | <b>13</b> | <b>305.602</b>   | <b>254.975</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |           | <b>305.602</b>   | <b>254.975</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |           | <b>1.648.310</b> | <b>1.443.959</b> |

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Salg af varetydelser 3.933.305

## 2. Eksterne omkostninger

|             |             |
|-------------|-------------|
| Vareforbrug | - 690.886   |
| Fremmed arb | - 2.427.245 |
| Småans.     | 0           |
| omk.        | - 193472    |
| -----       |             |
|             | 3.311.603   |

## 3. Personaleomkostninger

|                                       | 2018/19<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 253.854        | 254.273        |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.037         | 121.883        |
|                                       | <u>280.891</u> | <u>376156</u>  |

## 4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | 2018/19<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bygninger                               | 0              | 0              |
| Produktionsanlæg og maskiner            | 0              |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 11.625         | 44.346         |
|   | <u>11.625</u>  | <u>44.346</u>  |

## 5. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omk. renter  
5.516



## 6. Skat af årets resultat

|                                    | 2018/19<br>kr.  | 2019/20<br>kr. |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | -110.061        | -43604         |
| Ændring af udskudt skat            | 0               | 0              |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0               | 1644           |
|                                    | <u>-110.061</u> | <u>-41.960</u> |

## 7. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og<br>bygninger<br>kr. | Produktionsanlæg<br>og maskiner<br>kr. | Andre<br>Anlæg mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo                      | 0                             | 0                                      | 11625                     |
| Tilgang                             | 0                             | 0                                      | 130883                    |
| Afgang                              | -0                            | -0                                     | -0                        |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>0</b>                      | <b>0</b>                               | <b>142508</b>             |
| Opskrivninger primo                 | 0                             | 0                                      | 0                         |
| Årets opskrivning                   | 0                             | 0                                      | 0                         |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                      | <b>0</b>                               | <b>0</b>                  |
| Af- og nedskrivning primo           | -0                            | -0                                     | -0                        |
| Årets afskrivning                   | -0                            | -0                                     | -44.346                   |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                             | 0                                      | 0                         |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>0</b>                      | <b>-0</b>                              | <b>-44346</b>             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>                      | <b>0</b>                               | <b>98.162</b>             |

## 8. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejde 200.000

**9. Andre tilgodehavender**

Andre Tilgodehavender;

|          |         |
|----------|---------|
| Deposita | 5.882   |
| Udlån    | 100.000 |
| -----    |         |
|          | 105.882 |

**10. Likvide beholdninger**

Bankopgørelse 30/6-2020

909.408

**11. Registreret kapital mv.**

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

|  |                  |
|--|------------------|
|  | <b>kr.</b>       |
|  | -----            |
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: |                  |
| Aktiekapital 30.06.20.                                 | 80000            |
| Overført resultat fra tidligere år                     | 1.108.984        |
| <b>Egenkapital før årets resultat</b>                  | <b>1.188.984</b> |
|  | -----            |

**12. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

|                               |         |
|-------------------------------|---------|
| Mellemregning anpartshaver    | 143.293 |
| Skyldig bidrag social sikring | 20.445  |
| Hensat ferieforpligtelser     | 31.500  |
| kreditorer ubetalte regninger | 1.694   |
|                               | -----   |
|                               | 196.932 |

**13. Kortfristede gældsforpligtelser i alt**

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

#### **14. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret